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ANUNCIO

Adiudicación del expediente de contratación. por procedimiento abierto. para la
utilización privativa del dominio público con diversos quioscos de venta de prensa.
revistas v helados en la población.

Por acuerdo de Junta de Gobiemo Local de 27 de diciembre de 2016, se ha
determinado adjudicar los diversos espacios que a continuación se expresan, desde
1 . enero.20 I 7 y hasta el 3 I . diciembre.202}, conforme sigue:

Obieto Canon Adiudicatario

Helados A

Helados B

Helados C

Helados D

Helados E

Prensa I

Prensa 2

Prensa 3

1.224,06

1.752,59

1.974,00

186,06

835,35

1.974,00

3.025,52

DuMarí a }llâr quez F ernández - Camuñas

Du Josefa Sánchez-Migallón López de Pablo

Du Manuel a lldánqu'ez Fernández-Camuñas.

D.Juan Ruiz González-Mellado

Dña. Mu Natividad Alcá.zar Rodríguez-M.

Fallecido. Queda Desierto

D.Angel Diaz-P efralver Lama

D.Baldomero Serrano Rodríguez

En indicado acuerdo asimismo se ordena la publicación de esta adjudicación en el BOP,
Tablón de Edictos y web municipal : www.manzanares.es .

Lo que se hace público en virtud de las disposiciones vigentes.

Marvanares, 30 de diciembre de20I6.
EL ALCALDE,


